АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕРГЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
21.02.2024                                                с. Сергеево                                                № 11

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении перечней главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета Сергеевского сельского поселения на 2024 год
и на плановый период 2025 и 2026 годов
В соответствии со статьей 160.1, пунктом 4 статьи 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень главных администраторов доходов бюджета Сергеевского сельского поселения на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов согласно приложения № 1, к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете Заветы Ильича, обнародовать в библиотеках населенных пунктов с.Сергеево, с.Ежи и разместить на официальном сайте муниципального образования в сети «Интернет» по адресу: www.sergsp.ru.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета Сергеевского сельское поселение на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов
Глава Сергеевского

сельского поселения                                                                                     О.А. Барсуков
                                                                                                                        Приложение № 1

                                               Утверждено

                            постановлением Администрации

                       муниципального образования

                           Сергеевское сельское поселение

        от 21.02.2024  № 11
Перечень главных администраторов доходов бюджета Сергеевского сельского поселения
	Код  Бюджетной классификации
	Наименование  администраторов и закрепленных за ними видов доходов

	903
	Финансово-экономическое управление Администрации Первомайского района

	903          1 17 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты сельских  поселений

	903          2 08 05000 10 0000 150
	Перечисления из бюджетов сельских поселений (в бюджеты поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы

	903 208 10000 10 0000 150
	Перечисление из бюджетов сельских поселений (в бюджеты сельских поселений) для осуществления взыскания.

	955
	Администрация муниципального образования

Сергеевское сельское поселение

	955           1 08 04020 01 1000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления ,уполномоченными в соответствии с законодательными актами РФ на совершение нотариальных действий

	955            1 13 02995 10 0000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов поселений

	955            1 16 10061 10 0000 140
	Платежи в целях возмещения убытков, причиненных уклонением от заключения с муниципальным органом сельского поселения (муниципальным казенным учреждением) муниципального контракта, а также иные денежные средства, подлежащие зачислению в бюджет сельского поселения за нарушение законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд (за исключением муниципального контракта, финансируемого за счет средств муниципального дорожного фонда)

	955           1 16 10123 01 0101 140
	Доходы от денежных взысканий (штрафов), поступающие в счет погашения задолженности, образовавшейся до 1 января 2021 г

	955           116 01074 01 0000  140
	Административные штрафы, установленные главой 7 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, за административные правонарушения в области охраны собственности, налагаемые мировыми судьями, комиссиями по делам несовершеннолетних и защите их прав

	955           1 17 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджет сельских поселений

	955           1 17 05050 10 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов поселений

	955           1 17 15030 10 0008 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений (Установка оборудования для водоочистки в с.Ежи)

	955           1 17 15030 10 0009 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений (Капитальный ремонт водопроводной сети протяженностью 280 м по адресу: Томская область, Первомайский район, с.Сергеево, ул.Набережная)

	955          1 11 05035 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества , находящегося в оперативном управлении органов управления сельских поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества бюджетных и автономных учреждений)

	955          1 11 07015 10 0000 120
	Доходы от перечисления части прибыли, остающейся после уплаты налогов и иных обязательных платежей муниципальных унитарных предприятий, созданных поселениями

	955          1 11 09045 10 0000 120
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности сельских поселений ( за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества  муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)

	955
        1 14 02053 10 0000 410
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу

	955          1 14 02052 10 0000 410

	Доходы от реализации иного  имущества, находящегося в оперативном управлении учреждений, находящегося в ведении органов управления сельских поселений (за исключением  имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений), в части реализации основных средств по указанному имуществу

	955
        1 14 06025 10 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	955          2 02 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления

	955          2 07 05020 10 0000 150
	Поступления от денежных пожертвований, предоставляемых физическими лицами получателям средств бюджетов сельских поселений

	955          2  07 05030 10 0000 150
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений

	955          2  18 60010 10 0000 150
	Доходы бюджетов сельских поселений от возврата остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов муниципальных районов

	955          2 19 60010 10 0000 150
	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение прошлых лет из бюджетов сельских поселений

3